
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedenými smluvními stranami podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku

1. Smluvní strany 

Kupující:

Název firmy: Základní škola Trhové Sviny

Sídlo: Školní 713, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 00581658

TEL.:

Mail:

Zastoupený: Mgr. Jiřím Pavlem, ředitelem školy

a

Prodávající:

Název firmy: CCS International

Právní forma: s.r.o.

Sídlo: U Malše 20

IČ: [26061651

DIČ: CZ26061651

Bankovní spojení:

TEL:

Statutární orgán: Tůma Bohuslav, Tůmová Zuzana - jednatel

uzavírají tuto kupní smlouvu:



2. Předmět smlouvy - zboží

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží -  elektronické zařízení (zboží) pro potřeby základní školy 
Trhové Sviny dle přiložené technické specifikace, která je uvedena v Příloze č. 6 -  Technická specifikace 
zadávací dokumentace ze dne [•], která je nezbytnou přílohou této kupní smlouvy a která je neměnná.

Zboží bude dodáno jako zcela nové, nepoužité, nepoškozené a odpovídající všem obecně závazným, 
českým i unijním právním předpisům. Zboží bude odpovídat zavazujícím i doporučujícím technickým 
normám, platným pro daný druh zboží včetně instalace a zaškolení.

Organizace dodávky zboží
Kompletní dodávka předmětu plnění, dokumentace, servis celku bude předána k rukám kupujícího resp. 
pověřeného zaměstnance.

3. Doba a místo plnění:

Doba plnění:

Termín plnění je v období od podpisu smlouvy nejpozději do 15.12.2020, kdy zboží musí být předané 
kupujícímu s tím, že veřejnou zakázku je možno splnit i před termínem uvedeným pro dokončení. 
Podrobné podmínky stanovuje čl. 6 smlouvy.

Místo plnění:
Sídlo kupujícího, kam bude elektronické zboží v rámci dodávky bezplatně dodáno a protokolárně 
předáno kujícímu -  Základní škole Sviny, Školní 713, 374 01 Trhové Sviny

4 . Cena

CENA (Kč) Bez DPH DPH 21 % vč. DPH
Elektronické zboží dle technické 
specifikace 557.384 Kč 117.051 KČ 674.435 Kč

Cena předmětu plnění je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a bude platná po celou dobu realizace a 
obsahuje všechny náklady spojené s výrobou, dodáním, a plněním této smlouvy.
Překročení ceny předmětu plnění je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

5. Platební podmínky;

Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) s požadovanými náležitostmi 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, včetně razítka a 
podpisu (předání 1 originálu + 1 kopie faktury s odsouhlaseným dodacím listem). Splatnost faktury je 30 
dnů od prokazatelného předání faktury.

Právo fakturovat vzniká prodávajícímu na základě potvrzeného dodacího listu o předání a převzetí.

Faktura musí být doručena kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. Bude-li 
faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí chybět, nebo 
nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce, resp. v kupní smlouvě, bude kupující oprávněn 
fakturu vrátit prodávajícímu a to do data splatnosti. Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne 
doručení obdobně.

Kupující nepřipouští platbu v hotovosti ani zálohovou, nebo průběžnou platbu.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení 
§ 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění



přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem

6. Předání a převzetí zboží

Zboží bude předáno na základě předávacího protokolu po provedení zkoušek v místě plnění.
• Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí zboží bez zjevných vad a nedodělků v souladu 

s technickými podmínkami, uvedení předmětu dodávky do provozu, dodání všech požadovaných 
dokladů spojených s předmětem zakázky podle právních předpisů a technických norem (např. 
dokladů osvědčujících, že splňuje požadavky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, 
včetně předání ověřené kopie certifikátu o technických požadavcích na výrobky, a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění).

Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky není povinen kupující převzít a zaplatit za ni sjednanou 
cenu.

7. přechod nebezpečí

Nebezpečí škody za zboží přejde na kupujícího převzetím v místě plnění.

8. Záruka za zboží

Prodávající ručí kupujícímu za to, že předmět plnění bude dodán vyrobený podle platných 
technologických podmínek a technických norem v jakosti I.

Prodávající ručí kupujícímu za bezvadnost zboží, záruku za jakost zboží prodávající kupujícímu poskytuje 

12 měsíců

od data převzetí zboží. Prodávající nenese odpovědnost za vady věci prodané, byly-li prokazatelně 
způsobené užíváním v rozporu s návodem výrobce. Stejně tak prodávající neodpovídá za škodu 
způsobenou na zboží třetími osobami. Za právní vady zboží odpovídá prodávající kupujícímu bez 
věcného i časového omezení.

V případě kupujícím uplatněné reklamace je prodávající povinen do 7 dnů dostavit se do sídla kupujícího 
sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude popsán 
rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění závady včetně 
požadavků na kupujícího (umožnění opravy v jeho sídle či odstranění vady v sídle kupujícího). Zápis bude 
oboustranně podepsán.

Práce na odstranění záruční vady budou prodávajícím zahájeny do 7 dní ode dne sepsání zápisu či 
přistavení zboží do sídla prodávajícího, podle toho, který způsob řešení bude zvolen. Prodávající je 
povinen reklamaci vyřídit, tj. odstranit vyskytlou reklamovanou vadu nejpozději ve lhůtě, která bude 
smluvními stranami dohodnuta, neprodleně po uplatnění reklamace, když tato lhůta bude stanovena v 
zápise dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy. Nebude-li sjednána lhůta, bude tato určena 
objednatelem dle povahy a charakteru vyskytlé vady, nejvíce však 30 dnů ode dne vytknutí vady.

V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných kupujícím v 
souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má 
kupující právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady prodávajícího. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné prodávajícím a prodávající ponese dál záruku za zboží v plném 
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.



9. Sankce za porušení smluvních vztahů

Pro případ prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je považováno za podstatné porušení závazkového vztahu 
s možností odstoupení od smlouvy.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Za nedodržení povinnosti prodávajícího k dostavení se do sídla kupujícího za účelem sepsání zápisu o 
detekci reklamované vady a způsobu jejího odstranění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně 
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení.

10. Odstoupení od smlouvy

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou formou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Nedodržení doby plnění zakázky, nebo vadné či neúplné plnění bude považováno za podstatné porušení 
smlouvy. Nepřevzetí dodávky v místě plnění z důvodu na straně prodávajícího nebo nedodržení doby 
plnění zakázky bude důvodem k odstoupení kupujícího od smlouvy stím, že prodávající nebude 
požadovat úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

V případě odstoupení od smlouvy se práva a povinnosti smluvních stran řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku

11. Ostatní ujednání

a) Příslušné doklady ověřující shodu ve smyslu zákona 22/1997 Sb. budou dodány při předání 
předmětu smlouvy kupujícímu.

b) Závazkový vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským 
zákoníkem, v platném znění.

c) Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy České republiky.

12. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupující. 

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

Tato smlouva byla schválena radou města Trhové Sviny, dne 02.11.2020, č. usnesení_____/2020.



13. Přílohy

Oceněná technická specifikace

Za prodávajícího:

v Českých Budějovicích 

dne: 10.11.2020

Za kupujícího:

V Trhových Svinech 

dne: 10.11.2020

Mgr. j(jfr Pavel, ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
<1> TRHOVÉ SVtttY 
Školp' 713.374 01 T riiové Sviny



Trhové Sviň, -  T & '  1JOH  *  ^  W  U  ^

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY „DODÁVKA NOTEBOOKŮ“

Pořad Ks Specifikace Kč/ks Kč celkem Kč s DPH
1/ 22 N otebook varian ta  A 16 794 Kč 369 468 Kč 447  056  Kč

2 / 4 N otebook v arian ta  B 18 594 Kč 74 376 K č 89 995 K č

3/ 6
E x tern í D V D -R W  m echan ika  p rovedeni 
šlím 585 K č 3 510 K č 4 247  K č

4 / 6 R edukce H D M I (M )-V G A  (F) 155 Kč 930 K č 1 125 K č

5/ 26 K abelová m yš optická, U SB 145 Kč 3 770 K č 4 562 K č

6/ 26 B rašna  na  notebook 15,6“ , polyester 480 Kč 12 480 K č 15 101 Kč

7 / 2 B ezdrátový m ikro fon  Rode 4 880 K č 9 760 K č 11 810 K č

8/ 2 Z vuková k arta  C R T SB PL A Y 3/A 460 K č 920 Kč 1 113 K č

91 2 W ebová kam era  C 930e 3 650 Kč 7 300 K č 8 833 K č

10/ 6 S luchá tka  H P_T 1A 66A A 1 255 K č 7 530 K č 9 111 K č

11/ 26 A uto rský  softw are 750 K č 19 500 K č 23 595 K č

12/ 26 V zdělávací softw are 920 K č 23 920 K č 28 943 K č

13/ 26 V zdělávací softw are 920 K č 23 920 Kč 28 943 K č

C elkem  bez D PH 557 384 Kč

D PH  21% 117 051 Kč

C ena celkem  s D PH 674 435 Kč


